

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 12 квітня 2024 р. № 424

ЗМІНИ,
що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України
від 3 червня 2020 р. № 483 і від 28 квітня 2021 р. № 630

1. У постанові Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020 р. № 483:

1) в абзаці другому підпункту 6 пункту 3 слова “засобах масової інформації” замінити словом “медіа”;

2) у підпункті 1 пункту 5 слова “засобах масової інформації” замінити словом “медіа”;

3) у Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженому зазначеною постановою:

в абзаці третьому пункту 56 слова “засобах масової інформації” замінити словом “медіа”;

у додатку 3 до Порядку слова “засобів масової інформації” замінити словом “медіа”.

2. У постанові Кабінету Міністрів України від 28 квітня 2021 р. № 630:

1) у тексті Методики розрахунку орендної плати за державне майно, затвердженої зазначеною постановою, слова “засоби масової інформації” у всіх відмінках замінити словом “медіа”;

2) у додатку 2 до Методики слова “засоби масової інформації” у всіх відмінках замінити словом “медіа”.
